por meio de acesso mediante login e senha, para atender a necessidade do setor de contratos e de licitações
da Fundação de Previdência Complementar dos Servidores do Distrito Federal - DF-PREVICOM,
caracterizando assim a finalidade deste contrato.

4. Cláusula Quarta - Do Valor e do Reajuste
4.1. O valor total do contrato é de R$ 9.946,25 (nove mil, novecentos e quarenta e seis reais e
vinte e cinco centavos).

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. DE
LICENÇAS

QUANT. DE
USUÁRIOS

VALOR
UNITÁRIO

1
Fornecimento de licença de acesso à
ferramenta de pesquisas e comparação
de preços.

1 2 R$ 9.946,25

4.2. Nos preços apresentados acima já estão computados todos os custos necessários decorrentes